



REGIONE DEL VENETO

COMUNE DI PADOVA
PROVINCIA DI PADOVA



SOSTITUZIONE, PER ADEGUAMENTO NORMATIVO, DELLE BARRIERE METALLICHE LUNGO LA TANGENZIALE SUD-EST DI PADOVA - 4° LOTTO -

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATO	TAV. N°
ANALISI PREZZI	12.0
	SCALA
STUDIO ING. FABIO MURARO	Progettista Responsabile
Via Uruguay n° 20 - 35127 Padova Tel. 049 8703448 Fax 049 7629516 info@studio-muraro.it - fabio.muraro@ingpec.eu	Responsabile Unico del Procedimento Ing. Roberto Piccolo

A termini di legge sono riservati i contenuti e la proprietà di questo documento con divieto di riprodurlo o di renderlo noto a terzi senza specifica autorizzazione

REV. N°	DATA	MOTIVO DELLA REVISIONE	REDIGE	VERIFICA	APPROVA
A	Ottobre 2019	Prima emissione	E. Baldo	E. Baldo	F. Muraro



COMUNE DI PADOVA
Provincia di Padova
Via Municipio n.1

rev.

data

0

Oct-19

**SOSTITUZIONE, PER ADEGUAMENTO NORMATIVO, DELLE BARRIERE METALLICHE
LUNGO LA TANGENZIALE SUD-EST DI PADOVA
- LOTTO 4 -**

ANALISI PREZZI

TARIFFA

VOCE SINTETICA

NV_04

RIMOZIONE, CONSERVAZIONE E RICOLLOCAZIONE CARTELLONISTICA STRADALE

A - MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.02.a	Operaio specializzato	h	11,50	30,60	351,90
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	12,00	28,39	340,68
A.01.04.a	Operaio comune	h	16,00	25,50	408,00
TOT.					1100,58

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					0,00

C - NOLI

Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00
TOT.					0,00

D - TRASPORTI

Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	Autocarro	h	19,3	40,78	787,05
TOT.					787,05

E - VARIE

Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					0,00

TOTALE COSTO	€.		1887,63
SPESE GENERALI	€.	15%	283,15
UTILE D'IMPRESA	€.	10%	217,08
TOTALE PREZZO	€.		2387,86
Sconto	€		3,42

PREZZO DI APPLICAZIONE

€/corpo

2384,44



COMUNE DI PADOVA
Provincia di Padova
Via Municipio n.1

rev.

data

0

Oct-19

**SOSTITUZIONE, PER ADEGUAMENTO NORMATIVO, DELLE BARRIERE METALLICHE
LUNGO LA TANGENZIALE SUD-EST DI PADOVA
- LOTTO 4 -**

ANALISI PREZZI

TARIFFA

VOCE SINTETICA

NV_08

MAGGIORE ONERE ALLA VOCE F.07.01.00

A - MANODOPERA

Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,03	28,39	0,85
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,03	25,50	0,77
TOT.					1,62

B - MATERIALI

Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
B.08.01.b	Acciaio	kg	3,50	0,75	2,63
C.02.03.b	Cemento C25/30	m3	85,34	0,03	2,13
TOT.					4,76

C - NOLI

Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00
TOT.					0,00

D - TRASPORTI

Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	Autocarro	h	0,01	40,78	0,41
TOT.					0,41

E - VARIE

Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					0,00

TOTALE COSTO

€.

6,78

SPESE GENERALI

€.

15%

1,02

UTILE D'IMPRESA

€.

10%

0,78

TOTALE PREZZO

€.

8,58

Sconto


€

0,58

PREZZO DI APPLICAZIONE

€/m

8,00

	COMUNE DI PADOVA Provincia di Padova Via Municipio n.1		rev.		data
			0		Oct-19
			SOSTITUZIONE, PER ADEGUAMENTO NORMATIVO, DELLE BARRIERE METALLICHE LUNGO LA TANGENZIALE SUD-EST DI PADOVA - LOTTO 4 -		
ANALISI PREZZI					
TARIFFA	VOCE SINTETICA				
NV_12	RISPRISTINO SUPERFICIALE CON MALTA CEMENTIZIA STRUTTURALE DI OPERE IN C.A.				
A - MANODOPERA					
Art.	Descrizione manodopera	u.m.	quantità	prezzo	Importo
A.01.03.a	Operaio qualificato	h	0,22	28,39	6,25
A.01.04.a	Operaio comune	h	0,22	25,50	5,61
TOT.					11,86
B - MATERIALI					
Art.	Descrizione materiali	u.m.	quantità	prezzo	Importo
B.35.12.bd	Impregante antiruggine	l	1,00	20,46	20,46
C.01.07.00	Malta per rifazzo	kg	5,00	0,37	1,85
TOT.					22,31
C - NOLI					
Art.	Descrizione noli	u.m.	quantità	prezzo	Importo
					0,00
TOT.					0,00
D - TRASPORTI					
Art.	Descrizione trasporti	u.m.	quantità	prezzo	Importo
D.01.02.a	Autocarro	h	0,05	40,78	2,04
TOT.					2,04
E - VARIE					
Art.	Descrizione varie	u.m.	quantità	prezzo	Importo
TOT.					0,00
		TOTALE COSTO	€.		36,20
		SPESE GENERALI	€.	15%	5,43
		UTILE D'IMPRESA	€.	10%	4,16
		TOTALE PREZZO	€.		45,80
		Sconto	€		0,80
PREZZO DI APPLICAZIONE			€/m		45,00